


Hvem er Sogeti?
Sogeti leverer IT-konsulentydelser. I Danmark fokuserer vi på testrelaterede tjenester inden for test og kvalitetssi-
kring af software. På det område har Sogeti i løbet af en kort årrække indtaget en klar førerposition i Danmark. 

Sogeti koncernen, har hovedsæde i Paris, Frankrig, og beskæftiger ca. 20.000 medarbejdere i 15 lande. Vi er dermed 
tæt på de lokale beslutningstagere og tilbyder vores kunder både bred og dyb ekspertise inden for IT. 

Sogeti leverer it-serviceydelser i nært samarbejde med kunderne. Serviceporteføljen indeholder IT-styringsydelser, 
IT-specialistydelser, udviklings- og integrations-projekter, testning, systemforvaltning, samt drift og udvikling af 
kundernes infrastruktur.

Kombinationen af danske og internationale aktiviteter giver os en omfattende viden om nye strømninger i IT-verde-
nen, som vi gerne deler ud af.
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›› Vi har de gode historier ››
Sogeti leverer løbende bidrag i form af kildeudsagn, 
kronikker og indlæg til medierne. Her er Sogeti er 
med sin danske organisation kvalificeret til at kom-
mentere udfordringer inden for IT-branchen herhje-
mme. 

Når vi formidler den gode historie til medierne læg-
ger vi vægt på substans, troværdighed og aktualitet i 
forhold til de emner, som optager og har relevans for 
offentligheden. Hos Sogeti findes den gode historie 
på forskellige niveauer.

Udviklingen i IT-branchen
Sogeti har en stærk føling med de aktuelle IT-problemstil-
linger, som virksomhederne og ledelsen har tæt inde på 
livet i hverdagen. Inden for Sogeti findes en kombination 
af bred teknisk viden og spidskompetence på it-området, 
som vi trækker på, når vi udtaler os om nye tendenser i 
markedet eller aktuelle udfordringer i branchen. 

Nye samarbejdsformer
Sogeti har udviklet en af verdens mest interaktive sam-
arbejdsplatforme: Teampark. Platformen bruges internt 
i Sogeti til at synliggøre ny viden, dele informationer 
og skabe kontakter mellem medarbejderne. Det er på 
den måde en social interaktionsmetode, som er med 
til at skabe væsentlige konkurrencefordele for Sogeti. 
Samtidig samarbejder Sogeti med en række førende 
universiteter i Øresundsregionen, om at integrere plat-
formen i et større samarbejde mellem universiteterne 
med henblik på, at skabe et kraftcenter for forskning og 
undervisning i Skandinavien.

Udvikling af talenter i IT-branchen
Sogeti har siden opstarten i Danmark årligt ansat mel-
lem 8-10 nye kandidater direkte fra universitetet og 
tilbudt dem et fem ugers træningsforløb sammen med 
kollegaer fra de øvrige nordiske lande. Formålet har 
været at opkvalificere deres faglige ekspertise inden for 
softwaretest og sluse dem ind i erhvervslivet. Denne 
indsats har været med til at kvalificere hele området for 
softwaretest i Danmark og tilført Sogeti en unik viden 
om, hvad det kræver at udvikle talenter i IT-branchen, 
som vi gerne deler ud af.

Diversitet på arbejdspladsen
Sogeti i Danmark har siden opstarten fokuseret me-
get på at bringe en større diversitet ind i IT-branchen 
både hvad angår køn, faglig og etnisk baggrund. Vi har 
således gode erfaringer med at skabe en arbejdsplads, 
hvor der er fokus på at gøre forskellighed til en styrke 
og deler gerne ud af vores ledelsesmæssige erfaringer 
på netop det felt. 

Betydning af softwaretest
Samfundsudviklingen, der går i retningen af flere åbne 
systemer, cloud computing, nye platforme og applika-
tioner til mobile enheder bevirker at hele IT-billedet bli-
ver mere komplekst, når mange forskellige systemer 
skal integreres og fungere sammen. Derved øges beho-
vet for kritiske softwaretest, der kan afhjælpe virksom-
heders sårbarhed over for nedbrud, fejl og sikkerheds-
brister. Den udvikling kan Sogeti kommentere på. 
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›› Sogeti udfører kontinuerligt analy-
ser og undersøgelser for at afdække 

trends inden for IT-omådet   

Seminarer og messer
Sogeti er repræsenteret på fl ere store danske seminarer 
og messer inden for IT-branchen. Samtidig inviterer 
Sogeti løbende danske IT folk til arrangementer, hvor de 
nyeste tendenser inden for branchen fremlægges med 
henblik på at opkvalifi cere testfagligheden og uddanne 
danske softwaretestere. Her kan Sogeti være behjæl-
pelig med at fi nde indgangsvinkler til historier, der 
tager afsæt i relevante emner, som er på programmet i 
forbindelse med disse arrangementer og også invitere 
journalister, hvis det har interesse.

Research og forskning
Sogeti er en del af den globale Cap Gemini koncern, 
hvilket betyder, at vi har adgang til afprøvede metoder 
og værktøjer. Sogeti udfører kontinuerligt analyser og 
undersøgelser for at afdække trends inden for IT-omå-
det. Hvert år gennemfører vi blandt andet vores World 
Quality Report, der altid indeholder aktuelle emner 
af interesse for den danske og internationale presse. 
Samtidig udgiver vi også bøger gennem vores tænke-
tank ViNT. Det giver os klare svar og viden, som pressen 
kan bruge til at analysere og perspektivere udviklingen 
i erhvervslivet.

Vidste du at: 

• Navnet Sogeti stammer fra Frankrig og er det oprindelige navn for hele Cap Gemini-koncernen, som blev 
grundlagt af Serge Kampf i 1967.

• Sogeti koncernen, har hovedsæde i Paris, Frankrig, og beskæft iger ca. 20.000 medarbejdere i 15 lande. 

• Sogeti i Norden har cirka 1.100 ansatte, som er aktive i Danmark, Finland, Sverige og Norge. Selskaberne 
i gruppen er datterselskaber til Cap Gemini S.A., der er noteret på børsen i Paris.

• Siden Sogeti Danmark blev grundlagt i 2007 har selskabet udviklet sig til at være den største udbyder af 
soft waretest på markedet og beskæft iger i dag mere end 80 medarbejdere.

• Sogeti gør en aktiv indsats for at opkvalifi cere vidensniveauet inden for soft waretest ved at udbyde kom-
petenceudvikling indenfor området. 
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Kilder i Sogeti
I Sogeti har vi et stort netværk af eksperter med stærk faglig viden, praktisk erfaring og fingeren på pulsen. 

Vi kan også henvise til Sogeti’s globale research center, ViNT, der beskæftiger sig med analyser af ny teknologi og globale 
udviklingstendenser. Det er en tænketank med base i Amsterdam, som trækker på en række af verdens førende teknologi-
eksperter fra Sogeti’s repræsentationer i 15 lande.

Nedenfor finder du en oversigt over de mest anvendte kilder i Sogeti: 

Holger Bonde
Adm. direktør i Sogeti

Holger har en solid erfaring fra den danske it-konsulentverden. Han har væ-
ret mere end 20 år i branchen og bestridt en række lederposter i blandt an-
det Oracle, Accenture og A.T. Kearney. Han vil typisk være den primære pres�-
sekontakt i Sogeti og er kvalificeret til at udtale sig om Sogeti som 
virksomhed og andre aktuelle emner.  

Mobil: 30 10 25 50 
e-mail: holger.bonde@sogeti.dk

Therese Sinter
Kommunikationsdirektør i Sogeti

Therese kan hurtigt tilgodese ønsker og besvare spørgsmål om virksomheden 
samt identificere og formidle kontakter med Sogetis eksperter inden for 
forskellige områder.

Mobil:  70 23 15 05
e-mail: therese.sinter@sogeti.com

Ole Chr. Hansen
Rådgivende konsulent i Sogeti

Ole er en af Danmarks førende specialister inden for softwaretest. Han er desu-
den dybt involveret i at uddanne og udvikle nye talenter inden for IT-området. 

Mobil: 30 10 25 71
e-mail: ole.hansen@sogeti.dk
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Om Sogeti

Sogeti leverer it-konsulentydelser af høj kvalitet på det lokale marked. I Danmark koncentrerer vi os særligt om serviceydelser, der vedrø-
rer test af software. Vi er tæt på de lokale beslutningstagere og tilbyder vore kunder både bred og dyb ekspertise inden for it. Koncernen, 
med hovedsæde i Paris, Frankrig, har ca 20.000 medarbejdere i 15 lande. I Norden er der ca 1.100 ansatte, som er aktive i Danmark, Fin-
land, Sverige og Norge.


